judicial, a legitimidade para apresentar tal objeção será daqueles que já constam do edital das 

devedoras e que tenham postulado a habilitação de crédito;

10) Por fim, deve ser deferido, in limine, o pedido de liberação de valores. Aponta 

o grupo recuperando que houve o bloqueio de R$ 34.315,12 (trinta e quatro mil, trezentos e quinze 

reais e doze centavos), em pedido de cumprimento de sentença. 

Em prestígio à finalidade da preservação da empresa e ao princípio da isonomia 

entre os credores, deve ser deferida a medida liminar postulada para liberação dos valores 

bloqueados no processo judicial 0000346-60.2019.8.26.0397, da Comarca de Nuporanda, vez

[...]

do   edital   das   devedoras   e   que   tenham   postulado   a   habilitação   de   crédito;   10)   Por   fim,   deve   ser   deferido,   in 
 limine,   o   pedido   de   liberação   de   valores.   Aponta   o   grupo   recuperando   que   houve   o   bloqueio   de   R$   34.315,12 
 (trinta   e   quatro   mil,   trezentos   e   quinze   reais   e   doze   centavos),   em   pedido   de   cumprimento   de   sentença.   Em 
 prestígio   à   finalidade   da   preservação   da   empresa   e   ao   princípio   da   isonomia   entre   os   credores,   deve   ser 
 deferida   a   medida   liminar   postulada   para   liberação   dos   valores   bloqueados   no   processo   judicial